
Uchwała Nr II/25/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 5 grudnia 2006 roku

wyrażająca stanowisko Rady Miejskiej z okazji
25- rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego w Polsce.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  
z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. 
Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

1. W  25-  rocznicę  wprowadzenia  Stanu  Wojennego  w  dniu  13  grudnia  1981  roku  wyrazić  hołd 
wszystkim  osobom,  które  w  sposób  czynny  sprzeciwiły  się  wprowadzeniu  Stanu  Wojennego, 
przygotowując zręby budowy społeczeństwa obywatelskiego i warunków do rozwoju demokracji,  
w tym demokracji lokalnej w naszym kraju.

2. Wyrazić dezaprobatę wobec osób i organizacji, które w sposób czynny wspierały działania władz 
komunistycznych.


